XXX.024.XXX-33, RG nº 8.XXX.XXX, SDS/PE, com destino à Porto Alegre - RS, de 01 de outubro de 2025 a 05 de outubro de 2025, para Participação
do Congresso Nacional de Compras Públicas. Atribuindo 02 (duas) e 1/2 (meia) diárias a servidora, no valor de R$ 808,74 (oitocentos e oito reais e
setenta e quatro centavos) totalizando um montante de R$ 2.021,85 (dois mil e vinte e um reais e oitenta e cinco centavos).

Art. 2º  - As despesas decorrentes desta portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria. Ao final da viagem, o cessionário deverá